РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА МЦЕНСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

10.03.2022 №319

О внесении изменения в постановление администрации города Мценска                  от 25.01.2022 года № 98 «Об утверждении муниципального задания                  МБУ «Мценский городской краеведческий музей им. Г. Ф. Соловьева»

В целях приведения в соответствие с действующим законодательством

ПОСТАНОВЛЯЮ:

	1. Внести в постановление администрации города Мценска                   от 25.01.2022 года № 98 «Об утверждении муниципального задания                     МБУ «Мценский городской краеведческий музей им. Г. Ф. Соловьева» изменение, изложив часть I приложения в новой редакции согласно приложению  к настоящему постановлению.
2. Комитету организационно-кадровой работы, информатизации и делопроизводства администрации города Мценска (Савенкова И. А.)  разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации города в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль за исполнением постановления возложить                                      на исполняющего обязанности заместителя главы администрации города Мценска по социальным вопросам Павлову Е. Г.

Глава города Мценска                                                                    Н. А. Кочетаев